
OKULUMUZUN TARİHÇESİ 
 

Okulumuz, Malatya / Battalgazi ilçesine  bağlı Orduzu (Kireçocağı Mahallesi) mevkii 
sınırları içerisinde bulunmaktadır. Merkeze 4 Km uzaklıkta olup ulaşım asfalt yolda Göztepe 
minibüsleri ile  sağlanmaktadır. 
Orduzu ismi Selçuklar zamanında talim yeri olarak kullanıldığından buraya Ordu Düzü 
denilmiştir. Zamanla halk arasında ORDUZU olarak anılmaya başlanmıştır. Yakın zamanlarda 
Bahçebaşı alarak kısa bir müddet kullanılmış ise de tekrar ORDUZU olarak kullanılmaya 
devam edilmiştir. 
             Orduzu, tarihi geçmişi bakımından çok derinlere varmaktadır. Tarih boyunca birçok 
devletin egemenliği altında çeşitli milletlere ve kültürlere yurt olmuştur, Hitit, Asur Urartu. 
Med, Pers, Roma (Bizans), Arap ve Osmanlılar medeniyetleri kurulup, yıkılmıştır. M.S. 79 
tarihinde, Roma İmparatorluğu döneminde şehir Aslantepe'den Battalgazi'ye taşınınca burası 
önemini bir ölçüde kaybetmiştir. Buna karşı Battalgazi'nin önemi artmıştır. VII. yüzyılda Hz. 
Ömer zamanında buralar Arapların eline geçmiştir. O sıralarda Bizans'a karşı Seyit Battal Gazi 
büyük kahramanlıklar göstermiştir. Halk arasında efsaneleşmiştir. Halen Malatya halkı bu 
kahramanın torunu olmakla övünç duymaktadır. 18 Eylül 1101 tarihinde Danişmend'lilerin 
eline geçmiştir. 1399 'da ise. Yıldırım Beyazid döneminde Osmanlı topraklarına katılmıştır. 
Yöre daha sonra Timur (Moğollar) istilasına uğramıştır. 1517 yılında, Yavuz Sultan Selim 
döneminde Osmanlı sınırları içine alınmıştır. 
  1838 yılında Nizip Savaşına hazırlanan Osmanlı ordusu kışı burada geçirmek zorunda 

kalınca yaz mevsimi Aspuzu denilen bugünkü Malatya'da geçiren halk bir daha evlerine 
dönemeyince yazlık evlerinde oturmaya mecbur kalmışlardır. Zamanla terk edilen eski şehir 
(Harapşehir, Aşağışehir ve Eski Malatya) adlarıyla anılmıştır. 
1870 yılında yapılan kazılarda geyikli heykel ve Aslan başına benzer heykeller çıkarılmıştır. 
1928 yılında yapılan kazılarda Eti Kralı Şulubini'ye (Şuppilulima) ait bir heykel çıkartılmıştır. 
Yapılan tüm çalışmalarda çıkarılan sanat eserlerinin bazıları yurt dışına kaçırılmıştır. Bir kısmı 
da Ankara'da Anadolu Medeniyetler Müzesi'nde sergilenmektedir. 

             Okulumuz, dışarıdan göç ederek Yıldıztepe mahallesinin bir bölümü Kireçocağı 
Mahallesi ve Göztepe Mahallesinin bir kısmı, yerleşen halkın çocuklarına hizmet için 1988 
yılında şu anki yerinde hizmete açılmıştır.  
 

 Okula adını veren Albay İbrahim Karaoğlanoğlu (1924-Tavas,Denizli-1974 Kıbrıs) 
Kıbrıs Barış Harekatı’nda Kıbrıs’a ilk çıkan alayın komutanıdır.  
 Pilot Albay Karaoğlanoğlu, alayı ile birlikte Piladini Plajı’na çıkmış ve harekatın 
2.gününde (21 Temmuz 1974) bir havan mermisi ile ağır yaralanarak şehit olmuştur. Şehit 
düştüğü Pladini Plajı bugün Karaoğlan Plajı olarak anılmaktadır. İsmi Kıbrıs ve Türkiye’de 
birçok yere verilmiştir. 
 


